
 

 

UCHWAŁA NR XXVIII/141/2012 

RADY GMINY PORONIN 

z dnia 19 grudnia 2012 rok 

w sprawie uchwalenia Regulaminu udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 
zamieszkałych na terenie Gminy Poronin  

Na podstawie art. 90f ustawy z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty (tekst jednolity: Dz.U. z 2004 r. 

Nr 256 poz. 2572 z późn. zm.) i art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(tekst jednolity: Dz.U. z 2001 r. Nr 142 poz. 1591 z późn. zm.) – RADA GMINY PORONIN uchwala, co 

następuje:  

§ 1. Ustala się Regulamin udzielania pomocy materialnej o charakterze socjalnym dla uczniów 

zamieszkałych na terenie Gminy Poronin stanowiący załącznik do niniejszej uchwały.  

§ 2. Traci moc Uchwała Rady Gminy Poronin Nr XXXIX/158/2005 Rady Gminy Poronin z dnia  

22 czerwca 2005 r.  

§ 3. Wykonanie uchwały zleca się Wójtowi Gminy Poronin.  

§ 4. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia jej w Dzienniku Urzędowym 

Województwa Małopolskiego.  

  

 Przewodniczący Rady  

Maria Dawidek 
 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA MAŁOPOLSKIEGO

Kraków, dnia 28 grudnia 2012 r.

Poz. 7790



Załącznik 
do Uchwały Nr XXVIII/141/2012 

Rady Gminy Poronin 

z dnia 19 grudnia 2012 rok 

 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 2 – Poz. 7790



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 3 – Poz. 7790



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 4 – Poz. 7790



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 5 – Poz. 7790



 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 6 – Poz. 7790



 
 

Przewodniczący Rady Maria Dawidek 

Dziennik Urzędowy Województwa Małopolskiego – 7 – Poz. 7790


		2012-12-28T14:59:34+0000
	Not specified
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




